

دانلود جزوه اخلاق اسلامی

[برای دانلود جزوه اینجا کلیک کنید](#)

هم نمی کنید چون به یقین رسیده اید. اینکه چرا غیبت می کنیم چون به یقین نرسیده ایم یقین نداریم که در حال خوردن گوشت برادر مرده اش می باشد.

مراتب یقین: 1- علم الیقین (که حناقل مرتبه است) - 2- عین الیقین - 3- علم الیقین (بالاترین مرتبه است). اگر انسان به علم الیقین برسد حتما به آن عمل می کند.

راهبهاي رسيدن به يقين: 1 (الف) حافظه ب) حواس ج) قلب د) عقل ه) وحی

راهبهاي از بين بردن يقين:

علی(ع): دو چیز يقين را از بين می برد شک و هوای نفس علی(ع): بحث و جدل (مراء) در دين يقين انسان را از بين می برد.

علی(ع): نشست و برخاست با اهل دنيا دو ضرر دارد اولاً باعث ننگ و عار در دين می شود ثانياً يقين را ضعيف می کند.

12

امام صادق(ع) : حريص از دو خصلت محروم می شود و دو خصلت با او همراه می شود -1 از قناعت محروم شده لذا استراحت ندارد -2 رضا و خشنودي از وي گرفته شده و در نتیجه يقينش از بين می رود.

ذکر یک داستان

شخصی به نام صفوان ابن یحی از امام رضا دانلود توجه به آیه 75 سوره انعام آیا در قلب حضرت ابراهيم شک و تردیدي بود امام فرمودند: نه بلکه ابراهيم عليه السلام يقين داشت و از خداوند زياد شدن يقين را می خواست سپس فرمود در ايمان حضرت ابراهيم نسبت به اصل زنده شدن مردگان در روز قيامت شک و تردیدي وجود نداشت اما ايمان مراتب مختلفي دارد زیرا منشا ايمان مختلف است برخی از ايمانها و اعتقادات از استدلالات منطقی و عقلی سرچشمه می گيرد و برخی از ايمانها از کشف و شهود برخی بر اساس اعتماد به قول یک منبع موثق دانلود است يقینی که از هر کدام از اين راهها براي انسان حاصل می شود در یک درجه

قرار ندارد.

فصل سوم

اگر کسی بخواهد در مسیر اخلاق حرکت کند چه گامهایی باید بردارد؟ رسيدن به دانلود هدف است اما چگونه به اين اهداف باید رسيد یعنی گام هایی که یک انسان باید بردارد تا به مقصد برسد چیست؟

اخلاق اسلامی که نقطه مقابل آن غفلت است اگر برای دانلود جزوه اینجا کلیک کنید اخلاق اسلامی دچار غفلت شد از راه باز مانده است نقطه ي مقابل بيداري، غفلت است.

پیامبر اکرم صلی الله عليه و آله و سلم می فرمایند: الناس نیام اذا دانلود در اینجا ال که برسر الناس آمده ال جنس است مردم خواب هستند وقتی می میرند بيدار می شوند ولی خواب افراد با هم فرق می کند

-بعضی افراد خوابشان مانند حیوانات قطبی است بيدار شدن آنها تقریباً غیر ممکن است

-بعضی ها خود را به خواب می زنند که این افراد را هیچ وقت نمیشه بيدار کرد.

-بعضی ها خواب خرگوشی دارندو به راحتی بيدار می شوند

-بعضی ها خواب سنگینی دارند و دير بيدار می شوند.

-بعضی از انسان ها اصلاً خواب ندارند: مانند پیامبر اکرم صلی الله عليه و آله و سلم چشمه ايشان روی هم می رفت

ولی قلب و دلشان همیشه بيدار بود و لذا هر وقت وحی به ايشان وارد می شد آمادگی دریافت آنرا داشتند

ده هدیه قبل از مرگ مردی خدمت پیامبر(ص) آمد و عرض کرد آیا به من اجازه میدهی که آرزوی مرگ بکنم؟

حضرت فرمود: مرگ دانلود جزوه است که چاره اي از آن نیست و مسافرتی است طولانی که سزاوار است براي کسی که بخواهد به اين سفر برود ده هدیه با خود ببرد پرسيد آن هدايا کدامند؟

رسوا اکرم (ص) فرمود:

1- هدیه عزرائیل - 2 هدیه فیر - 3 هدیه نکیر و منکر - 4 هدیه میزان - 5 هدیه پل صراط - 6 هدیه مالک (رئیس جهنم) - 7 هدیه رضوان (رئیس بهشت) - 8 هدیه پیامبر (ص) - 9 هدیه جبرئیل - 10 و هدیه خداوند متعال

اما هدیه عزرائیل چهار چیز است:

1- رضایت حق داران - 2 دانلود نمازها - 3 اشتیاق به خداوند - 4 آرزوی مرگ اما هدیه قبر چهار چیز است:

1- ترک سخن چینی - 2 استبراء از بول - 3 تلاوت قرآن - 4 نماز شب اما هدیه نکیر و منکر چهار دانلود جزوه:

1- راستگویی - 2 ترک غیبت - 3 حق گویی - 4 تواضع در برابر همه اما هدیه میزان چهار چیز است:

1- فرو خوردن خشم - 2 تقوای راستین - 3 رفتن به سوی جماعت - 4 دعوت به سوی آمرزش الهی اما هدیه صراط چهار چیز است:

1- اخلاص عمل - 2 زیاد به یاد خدا بودن - 3 خوش اخلاقی - 4 تحمل کردن آزار دیگران اما هدیه مالک (رئیس جهنم) چهار چیز است:

1- گریه از ترس خداوند - 2 صدقه مخفی - 3 ترک گناهان - 4 خوش دانلود جزوه با پدر و مادر اما هدیه رضوان (رئیس بهشت) چهار چیز است:

1- صبر در ناملایمات - 2 شکر بر نعمت - 3 انفاق مال در راه اطاعت خداوند - 4 رعایت امانت در مال وقفی اما هدیه رسول اکرم (ص) چهار چیز است:

1- دوست داشتن او - 2 پیروی از سنت او - 3 دوست داشتن اهل بیت او - 4 زبان را از بدی ها حفظ کردن

اما هدیه جبرئیل چهار چیز است:

برای دانلود جزوه اینجا کلیک کنید اخلاق اسلامی pdf

1- کم حرف زدن - 2 کم خوردن - 3 کم خوابیدن - 4 مداومت بر حمد اما هدیه خداوند متعال چهار چیز است:

1- امر به نیکی - 2 نهی از بدی - 3 نصیحت و خیر خواهی برای مردم - 4 و مهربانی کردن با همه

مراتب خواب:

هر کس با توجه به مرتبه ای که دارد از خواب بیدار می شود.

غفلت، انسان را از انسانیت ساقط می کند حتی از حیوانیت نیز ساقط می کند چراکه انسان غافل در درنده خویی و

شهوت گاهی از حیوان نیز پست تر می شود و از حیوانیت تجاوز می کند مثلا تا کنون شنیده نشده که دو تا الاغ

هم جنس بازي کنند ولی متاسفانه بعضی از انسانها لواط (هم جنس بازي) می کنند.